
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000013_2024_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
DEE128A05FA83D78C830AAEE71F2394D
177B54F7030A2F63F3961F0EF5DC4B3A

DELI0000013_2024_Allegato1.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

3B78609FE42DB9EBC30056F2E16AD1D2
F1DF19D515733C567DD41B5E7BBCDCA6

DELI0000013_2024_Allegato2.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

C30A9C9B799C8C4D74A3B903021A2685
B88439F80A716C48F9D52E0EDBFE97C7

DELI0000013_2024_Allegato3.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

7BD8213C2B0406A7E0CF179CFDFF9583
2E0581AA2763EC462AA342689FEA4A4B

DELI0000013_2024_Allegato4.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

5B09E6E6D6190DDED08D8F6CDBE4BD6
8611B8FD89EA05D71201D08ABA0A0A4B1

DELI0000013_2024_Allegato5.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

4CFB13AA0943ED6EBD3DB24DCB81593
5727673BF39F4428DF884850B1837E2BB

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-01]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - UOC GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole
in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice del
concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 37 posti di Dirigente Medico –
disciplina Pediatria – Area Medica e delle Specialità Mediche.

OGGETTO:

11/01/2024 14:29DATA:

0000013NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000013_2024_Allegato6.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 

Monica; Toniolo Roberto
9B64F4E7503A1EA6B1916DEAEBD2329F
E42018C404201817B90CA1906D3BF807

DELI0000013_2024_Allegato7.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

0E559F243AB82548851BB01652BBBAB7B
0A2314C7C4D0FCF2AF9D62B4A208882

DELI0000013_2024_Allegato8.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

1A0CF8BAC930378C5CACE2D758F9986F
B963827D3CDD80EC4112A39877B1DFFC

DELI0000013_2024_Allegato9.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

4D8D24931C5B4E733BA6C52A6EDBB74A
F08400D5482AD5A65E02BE4DF5D6FBB5

DELI0000013_2024_Allegato10.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

EB4700CC53CC2572AC28749F94071F985
2744AC989072F896E6C38B997404708

DELI0000013_2024_Allegato11.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

C5C7D820DF81C722560EDFC95ED1CDF
8675718A8B3A9837BCEC1CFE8DDEDF2
E7

DELI0000013_2024_Allegato12.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

152978D63B96FAA0482024E29562E4EFA
0F64D181CD6239D61121D4AAEF71DFC

DELI0000013_2024_Allegato13.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

C1EA7C497F94A427B60CD99BF2B7A621
583515C7BFF34DD3DF187CFAB1698D72

DELI0000013_2024_Allegato14.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

12D2D166BF07DD8B4254A4113FDB922A
98DC07613630DE620E2389ADE5EE6A77

DELI0000013_2024_Allegato15.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

560323C3AAA73423A3FFFE99BE5E20167
A8AE6111F15096BD03BCDEC27C3729B

DELI0000013_2024_Allegato16.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

AE9E569D8D167831FE53324A6E39CA0B
4EF5F60F69B3FA586D15D9CA81B7975E

DELI0000013_2024_Allegato17.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

21769DC8DB4D6886831CE3DD15A0A104
CB5753B86165B5EFA4092FD92E17AB09



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice del concorso
pubblico, per titoli ed esami, per n. 37 posti di Dirigente Medico – disciplina Pediatria –
Area Medica e delle Specialità Mediche.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane  Maria Martelli,Dott.ssa
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 677 del  è stato indetto concorso pubblico, per titoli30/10/2023
ed esami, per n. 37 posti di Dirigente Medico – disciplina Pediatria per le seguenti Aziende:
- Azienda Ulss n. 1 Dolomiti – n. 8 posti;
- Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 3 Serenissima – n. 4 posti;
- Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale – n. 3 posti;
- Azienda Ulss n. 5 Polesana – n. 7 posti;
- Azienda Ulss n. 6 Euganea – n. 1 posto;
- Azienda Ulss n. 7 Pedemontana – n. 4 posti;
- Azienda Ulss n. 8 Berica – n. 1 posto;
- Azienda Ulss n. 9 Scaligera – n. 5 posti;
- Azienda Ospedale-Università Padova – n. 1 posto;
per un totale di n. 37 posti.
 
 
Il bando di concorso è stato pubblicato nel . n. 146 del  e, per estratto, nella . n. 87 del B.U.R 3/11/2023 G.U

 e il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il giorno 14/11/2023
.14/12/2023

 
Entro il termine di scadenza del concorso, sono pervenute n. 228 domande di partecipazione e, dall’esame
delle stesse, è stato riscontrato che:
- n. 78 candidati sono ammissibili poiché sono in possesso della specializzazione nella disciplina a
concorso o equipollente ovvero specializzazione in disciplina affine;
- n. 150 candidati sono ammissibili poiché sono iscritti al corso di formazione specialistica nella disciplina a
concorso o equipollente ovvero affine, a partire dal secondo anno.
 



pag.2

Come previsto dal bando di concorso, Azienda Zero può effettuare controlli sulle dichiarazioni rese dai
candidati, in esito ai quali e in qualsiasi momento della procedura, ove dovesse essere accertato il difetto
dei requisiti o la non veridicità delle dichiarazioni, anche durante e dopo l’esperimento delle prove, potrà
essere decretata l’esclusione dal concorso ovvero la decadenza dai benefici conseguiti.
 
Al momento dell’indizione, con riferimento agli adempimenti preliminari di cui all’art. 3, comma 2, del
Regolamento sulle modalità di gestione delle procedure selettive da parte di Azienda Zero, approvato con
DGRV n. , si precisa che:1422/2017
- le Aziende Ulss n. 1 Dolomiti e Ulss n. 2 Marca Trevigiana hanno comunicato di aver espletato con esito
negativo la procedura di cui all’art. 34-bis del . n. 165 del  e . e che non sarebbe stataD.Lgs 30/3/2001 s.m.i
espletata la procedura di cui all’art. 30 del . n. 165 del  e ., in applicazione dell’art. 3,D.Lgs 30/3/2001 s.m.i
comma 8, della L. n. 56 del  e .;19/6/2019 s.m.i
- l’Azienda Ulss n. 3 Serenissima, Ulss n. 4 Veneto Orientale, Ulss n. 5 Polesana, Ulss n. 6 Euganea, Ulss
n. 7 Pedemontana, Ulss n. 8 Berica, Ulss n. 9 Scaligera e l’Azienda Ospedale-Università Padova hanno
comunicato di aver avviato la procedura di cui all’art. 34-bis del . n. 165 del  e . e cheD.Lgs 30/3/2001 s.m.i
non sarebbe stata espletata la procedura di cui all’art. 30 del . n. 165 del  e ., inD.Lgs 30/3/2001 s.m.i
applicazione dell’art. 3, comma 8, della L. n. 56 del  e ..19/6/2019 s.m.i
 
A tal proposito, si rappresenta ora che, con successive note acquisite agli atti, le Aziende Ulss n. 3
Serenissima, Ulss n. 4 Veneto Orientale, Ulss n. 5 Polesana, Ulss n. 6 Euganea, Ulss n. 7 Pedemontana,
Ulss n. 8 Berica, Ulss n. 9 Scaligera e l’Azienda Ospedale-Università Padova hanno comunicato di aver
concluso con esito negativo la procedura di cui all’art. 34-bis del . n.  e .. Pertanto, iD.Lgs 165/2001 s.m.i
candidati che avevano scelto di concorrere per le predette Aziende partecipano per le stesse.
 
Relativamente alle candidature, si precisa che:
- per l’Azienda Ulss n. 1 Dolomiti nessun candidato specialista ha presentato domanda di partecipazione al
concorso,
- per l’Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale nessun candidato ha presentato domanda di partecipazione al
concorso.
 
Per quanto attiene alla Commissione Esaminatrice, l’art. 9, comma 1, lettera a), del Regolamento sulla
gestione delle procedure selettive da parte di Azienda Zero, approvato con DGRV n. , stabilisce1422/2017
le modalità di individuazione dei componenti.
 
In conformità agli indirizzi in merito all'individuazione dei componenti delle Commissioni Esaminatrici dei
concorsi pubblici indetti da Azienda Zero, approvati durante la riunione del Comitato dei Direttori Generali
del , l'Azienda Ulss n. 1 Dolomiti, con nota acquisita al prot. n. 29718 del , ha17/2/2023 21/11/2023
individuato, quale Presidente titolare, il Dott. Stefano Marzini dell’Azienda Ulss n. 1 Dolomiti, mentre
l'Azienda Ulss n. 5 Polesana, con nota acquisita al prot. n. 29716 del , ha individuato, quale21/11/2023
Presidente supplente, il Dott. Simone Rugolotto dell’Azienda Ulss n. 5 Polesana.



pag.3

 
Con note acquisite agli atti, a seguito della richiesta di Azienda Zero prot. n. 31760 del , l’Area13/12/2023
Sanità e Sociale della Regione del Veneto ha designato, tra i Direttori di Struttura Complessa, quale
Componente titolare, la  Debora Corazzin dell’Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana e, qualeDott.ssa
Componente supplente, la  Rosanna Golin dell’Azienda Ulss n. 6 Euganea.Dott.ssa
 
Il giorno , come previsto dal bando, a seguito del sorteggio tra i Direttori di Struttura Complessa,21/12/2023
è stato individuato quale Componente titolare il Dott. Davide Meneghesso dell’Azienda Ulss n. 7
Pedemontana e, quale Componente supplente, il Dott. Massimiliano De Bortoli dell’Azienda Ulss n. 3
Serenissima.
 
Al fine di garantire il principio di economicità dell’azione amministrativa sono stati anche estratti, per l’
ipotesi di rinuncia o impedimento da parte del Componente titolare e/o supplente, ulteriori quattro
nominativi: il Dott. Alessandro Bodini dell’Azienda Ulss n. 9 Scaligera, la  Elisabetta Bressan dell’Dott.ssa
Azienda Ulss n. 1 Dolomiti, il Dott. Pier Giuseppe Flora dell’Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale e il Dott.
Andrea Cattarozzi dell’Azienda Ulss n. 3 Serenissima.
 
Inoltre, in sede di svolgimento della prova orale, la Commissione potrà essere integrata da membri aggiunti
per l’accertamento della conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più
diffuse e della lingua inglese.
 
Infine, il segretario titolare e il segretario supplente saranno individuati con nota successiva del Direttore
della UOC Gestione Risorse Umane tra il personale in servizio presso la Struttura appartenente al ruolo
amministrativo.
 
Si rappresenta che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane.
 
VISTI:
- il . n.  e .;D.Lgs 502/1992 s.m.i
- il . n.  e .;D.Lgs 165/2001 s.m.i
- la L. di Bilancio n.  e .;145/2018 s.m.i
- la L. n. ;56/2019
- il . n. ;D.P.R 487/1994
- il . n. ;D.P.R 483/1997
- il . n. 34 del ;D.L 30/3/2023
- la L. R. n. ;19/2016
- il Regolamento sulla gestione delle procedure selettive da parte di Azienda Zero, approvato con DGRV n. 

;1422/2017
- la . n. .D.D.G 207/2020



pag.4

 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 

;26/2/2021

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 37 posti di Dirigente Medico – disciplina
Pediatria, n. 228 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando, come indicati negli allegati alla
presente Deliberazione, che ne formano parte integrante (Allegati ), di cui:1-17
 - n. 78 candidati in possesso della specializzazione nella disciplina a concorso o equipollente ovvero
specializzazione in disciplina affine;
- n. 150 candidati iscritti al corso di formazione specialistica nella disciplina a concorso o equipollente
ovvero affine, a partire dal secondo anno;
 
3) di dare atto che l’Azienda Ulss n. 3 Serenissima, Ulss n. 4 Veneto Orientale, Ulss n. 5 Polesana, Ulss n.
6 Euganea, Ulss n. 7 Pedemontana, Ulss n. 8 Berica, Ulss n. 9 Scaligera e l’Azienda Ospedale-Università
Padova hanno comunicato di aver concluso con esito negativo la procedura di cui all’art. 34-bis del .D.Lgs
n.  e . e, pertanto, i candidati che avevano scelto di concorrere per le predette Aziende165/2001 s.m.i
possono partecipare per le stesse;
 
4) di nominare la Commissione Esaminatrice composta dai seguenti Direttori di Struttura Complessa:
Presidente titolare: Dott. Stefano Marzini
Azienda Ulss n. 1 Dolomiti
 
Presidente supplente: Dott. Simone Rugolotto
Azienda Ulss n. 5 Polesana
 
Componente titolare:  Debora CorazzinDott.ssa
Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana
 
Componente supplente:  Rosanna GolinDott.ssa
Azienda Ulss n. 6 Euganea
 
Componente titolare: Dott. Davide Meneghesso



pag.5

Azienda Ulss n. 7 Pedemontana
 
Componente supplente: Dott. Massimiliano De Bortoli
Azienda Ulss n. 3 Serenissima
 
Componente supplente: Dott. Alessandro Bodini
Azienda Ulss n. 9 Scaligera
 
Componente supplente:  Elisabetta BressanDott.ssa
Azienda Ulss n. 1 Dolomiti
 
Componente supplente: Dott. Pier Giuseppe Flora
Azienda Ulss n. 4 Veneto Orientale
 
Componente supplente: Dott. Andrea Cattarozzi
Azienda Ulss n. 3 Serenissima
 
5) di stabilire che la Commissione Esaminatrice potrà essere integrata da membri aggiunti per l’
accertamento della conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse
e della lingua inglese;
 
6) di stabilire che il segretario titolare e il segretario supplente saranno individuati con nota successiva del
Direttore della UOC Gestione Risorse Umane tra il personale in servizio presso la Struttura appartenente
al ruolo amministrativo;
 
7) di precisare che, ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulla gestione delle procedure selettive da parte
di Azienda Zero, approvato con DGRV n. , i componenti della Commissione Esaminatrice,1422/2017
dipendenti di una delle Aziende per le quali è stato emesso il bando, svolgeranno i lavori in orario di
servizio e non percepiranno alcun compenso;
 
8) di prendere atto che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato alla UOC Gestione Risorse Umane;
 
9) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 19 del 

. n. 33 del , così come modificato ed integrato dal . n. ;D.Lgs 14/3/2013 D.Lgs 97/2016
 
10) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



All. 1

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 FBM89ED1NM M 26/08/1991

2 VTH2VXDDUY T 22/03/1991

3 BMGGCRFNWP Z 28/12/1990

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 2

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 X2SFBP6E39 P 04/08/1991

AZIENDA ULSS N. 3 SERENISSIMA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 3

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 6VSB5QX6SD F 24/09/1969

AZIENDA ULSS N. 5 POLESANA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 4

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 BDQP3PMEK7 B 12/05/1970

2 W7ACGHC9Y3 C 12/06/1992

3 TVUYGAZGRH C 25/07/1977

4 V527X86DRT P 15/11/1991

5 GMDA33Z5FW Z 01/04/1966

AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 5

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 NBXWM11FMZ B 04/07/1975

2 MEMYVK985X F 04/12/1984

3 89G6GZR35D P 24/02/1990

4 3BRTHU8H57 V 29/04/1992

AZIENDA ULSS N. 7 PEDEMONTANA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 6

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 DT8A7WW2B9 L 28/03/1991

2 UA27MTRHSA R 23/11/1991

3 TUPPFV982G R 09/02/1986

4 CRVADAS2W2 S 18/01/1986

5 ZA8PB125UT U 19/12/1990

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 7

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 KVASTQRU6W I 28/06/1986

2 YFAU4YCP71 P 24/06/1991

AZIENDA ULSS N. 9 SCALIGERA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 8

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 GV546BXYXA A 11/03/1992

2 19NX6FRDZT A 30/09/1989

3 9UEBTRH9QM B 15/12/1989

4 CZ8N22FVE4 B 27/07/1988

5 DEECRF5CNQ B 15/08/1991

6 ASXCR7SSYK B 15/02/1992

7 NM5ERDU38T B 08/10/1989

8 QCDF3ACFHN B 15/07/1982

9 MVMBXBQ4GC B 06/02/1991

10 7NDWUZ88AT B 24/01/1984

11 QVPF7KDNPP C 26/05/1990

12 KGD3SS66T9 C 10/09/1986

13 K4SZWXX4FR C 08/12/1991

14 8MFQ4RTPRG C 23/02/1992

15 YSCGDGKP47 C 06/11/1988

16 74Z71N1ASS C 19/02/1990

17 P5HZ1PPTW3 C 26/09/1990

18 34NWCNQKXZ C 19/01/1990

19 7HWVVEES31 D 27/09/1986

20 HKWUYX95GY D 01/11/1984

21 YGWPARHSYQ D 25/05/1988

22 HYDR6H8DP1 D 21/05/1989

23 2SWS9CNC87 D 25/07/1988

24 3TUEVTP2DK F 14/10/1990

25 PXGSMS37AE F 04/11/1990

26 XY8NDP2WX2 F 10/11/1992

27 DYSCGZPMWH F 26/04/1987

28 QE28VYKVWH G 22/06/1981

29 BDWDCSHX1H G 21/10/1992

30 2EBU45XBYE G 21/09/1992

31 KZSV7NSU2P G 24/01/1991

32 PGXPC5BDZC G 11/06/1991

AZIENDA OSPEDALE-UNIVERSITA' PADOVA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI



All. 8

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

AZIENDA OSPEDALE-UNIVERSITA' PADOVA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALISTI

33 MCHFMBSHAW I 07/06/1989

34 2GAWQCF51F L 11/11/1989

35 1R3UZZUB4C L 13/01/1987

36 QVPXXKDZ93 M 19/12/1988

37 SE24GWESYX M 04/08/1988

38 8QZTA2PN4Y M 13/07/1983

39 H2YZNEEC3X M 15/08/1987

40 PB6A3UGXM4 M 12/09/1990

41 DTURDFBMQ6 M 03/05/1990

42 H9XXTQRNNS P 23/07/1992

43 CGPB17R1F8 P 24/08/1983

44 DE6CKSR3RP P 04/08/1988

45 76PRYWVZ9H P 18/06/1989

46 1HXNZNQ6ZW P 10/03/1990

47 YEYCWA4KUZ R 29/01/1988

48 NC82QEQ891 R 29/09/1991

49 6DHAY1Z4WD R 10/10/1989

50 M2768XDY3U R 06/05/1992

51 2RHBWDQXF5 S 08/07/1987

52 B7DHYAUZEC T 23/02/1985

53 RFB18Y3XV2 T 03/03/1989

54 B17YPCG64P T 07/10/1992

55 XTB4KEDATV V 03/03/1983

56 1VMDTVGVTU Z 22/01/1991

57 E8DHYZCS85 Z 10/07/1990



All. 9

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 P7X6CR9ECS A 06/03/1993

2 9TCV2ZPGND R 19/08/1994

AZIENDA ULSS N. 1 DOLOMITI

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 10

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 BUA4C3DFY6 B 14/03/1993

2 8WFF6WFC59 B 09/01/1993

3 5BSRWBTRNS B 25/12/1992

4 HA12ZTG976 C 14/02/1993

5 QYE95WW8YS C 23/12/1991

6 4YET74NK39 C 26/07/1994

7 K9Z21NC8TV D 28/03/1992

8 9XTGKN7PVC D 03/08/1992

9 G3FPZAN7HB F 18/03/1993

10 9488WF577S I 16/11/1993

11 8NW1WHKQHW L 16/08/1994

12 Q6DZ65ATB6 L 21/09/1994

13 Z5118SU6GE L 21/03/1993

14 BKAFGDUBDG M 30/09/1994

15 3RW8VCSFPV M 08/06/1992

16 RPBT2Q85ZD M 18/01/1992

17 NNA4647HFD N 31/07/1994

18 4N1CV2C59V P 14/05/1992

19 MRPEZ3P4Q9 P 22/09/1990

20 WR52VW7XEE P 14/04/1994

21 MEPTGA8ZCN P 08/10/1990

22 C99NASWZ93 R 29/03/1993

23 FYG6382U3S S 24/08/1993

24 2SETYAKBP3 S 20/08/1993

25 MBNWTBWAVD S 08/04/1983

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 10

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI

26 827ADY5TD5 T 16/08/1994

27 3X4XHBMPHP V 27/12/1993

28 YMY98DYPXF Z 22/02/1994



All. 11

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 V464Z599TS A 20/06/1993

2 VZUKFZTAR7 D 06/07/1993

3 BG4VBDE9H2 S 30/10/1994

4 XNB44S2T7N T 08/12/1993

AZIENDA ULSS N. 3 SERENISSIMA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 12

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 XAT3UX8ZQV C 25/11/1993

2 FSBBFTABCF M 27/03/1992

3 S934NBCKBD M 16/11/1995

4 SVNP75CWHV S 09/05/1994

5 CQRFFGMP46 V 11/07/1994

AZIENDA ULSS N. 5 POLESANA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 13

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 FD1YBSAWA4 B 21/11/1992

2 Z6V4ZMN8A8 C 05/04/1994

3 55W1PEZ28G D 21/10/1994

4 V36TTAPEBW D 08/11/1994

5 41GDN2KNGP F 06/12/1992

6 1GP9XDZPKK G 19/05/1990

7 8D5XTYAKPY G 11/07/1996

8 5SHXBQPD1B G 21/04/1997

9 NUANQMMR8E G 31/12/1992

10 CV2E8S9WEN M 07/12/1993

11 9RK1URN36R M 23/08/1995

12 7QU6Y84T82 M 12/11/1995

13 NWG8H57MPP M 09/09/1995

14 ASPBWATR7U P 06/03/1995

15 U6NR895356 R 02/07/1993

16 QE98RTFRC6 S 31/07/1992

17 5QT5AG7K64 T 06/11/1994

18 SMGTDKMYA3 V 03/12/1992

AZIENDA ULSS N. 6 EUGANEA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 14

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 3DRVTMU48R B 22/06/1996

2 8QRFM576VP D 16/09/1993

3 5KH4QNDP8P G 27/07/1993

4 AUD5Y5VARQ M 24/05/1994

5 EPVK9P1CG9 M 20/09/1992

6 Y97VR9DB3W P 08/09/1994

7 XVGPHGUP4R S 07/07/1993

8 G4BXHRKHA9 S 04/03/1993

AZIENDA ULSS N. 7 PEDEMONTANA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 15

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 M74NPD279T A 21/03/1995

2 VYTXNAP4HH B 18/12/1991

3 FY6TCHGE7F C 29/07/1995

4 Z3D5131A81 C 30/09/1994

5 5KVTRUH651 C 20/05/1992

6 UB4KNEC6HD C 04/05/1993

7 RM47PQ34RH E 11/04/1994

8 H4D7ME7YYX F 20/06/1994

9 3R44RDAWVW F 25/08/1994

10 PDRNH1MQVZ F 28/06/1993

11 XWRGB5TTUV G 06/08/1993

12 VWFDECCHUU I 29/08/1993

13 EUEG4MVQT7 L 21/12/1995

14 SUZ1GX1FFE L 09/05/1992

15 WC1REE1HTM L 05/02/1993

16 K78V36156A M 28/09/1993

17 TT3PQQF6P4 M 15/11/1993

18 HGV27F28S6 M 06/08/1986

19 7K6CV6CXPV P 09/05/1991

20 FX7E21HCHH R 22/02/1993

21 UTDNGUBQ4W S 13/03/1993

22 853U57PBSX S 21/09/1992

23 U7DU21ZD94 S 22/05/1993

24 D3HS142EVV T 15/01/1994

25 HNVPNNHRQB T 17/05/1993

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 15

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI

26 K1D2GQSF23 T 28/11/1992

27 A42BX76TRM T 04/04/1992

28 A7CP9RFHF3 T 02/04/1993



All. 16

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 FS25HPK2HE A 01/02/1993

2 ZM8EYSAGGA A 07/04/1994

3 RK681DYGG7 B 07/03/1994

4 P7SXV26U58 C 14/09/1994

5 QZRRXN6AZU C 15/12/1994

6 9NSVUEWW5A C 24/06/1995

7 T76B546Q6B D 19/04/1993

8 4UK3C3VW68 D 20/02/1992

9 GD23CCURAM D 02/10/1993

10 9YGCWCNT4C E 24/07/1994

11 2T37UB5CW8 G 01/02/1993

12 X319YTYBMX L 21/07/1995

13 V7XBQ9B78S M 15/10/1995

14 AC96XWS12Q M 31/05/1994

15 78QEMEC6ET M 23/12/1995

16 X7FRH4XBV8 M 18/02/1994

17 X82X6CT6WK P 12/05/1993

18 QFDTRRQ3WH R 06/02/1993

19 61GZYWM5RZ R 18/11/1992

20 166MK1Q6A3 V 03/05/1991

21 KP517TX1W8 Z 05/06/1994

AZIENDA ULSS N. 9 SCALIGERA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 17

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

1 1VG35WSZMQ A 25/11/1993

2 QV1PBE9H97 A 20/04/1993

3 TUNG6Z8PHC B 14/08/1993

4 SWQ5259FMM B 19/03/1993

5 3NWSPZFD5Z C 22/02/1994

6 AXNFAKDPXZ C 02/05/1993

7 WAET1SXUNT C 10/12/1992

8 7B5NX67PSE C 05/07/1993

9 9FK628543P D 05/09/1993

10 CKA4ECSFC3 F 29/10/1994

11 P4SHMSQM7H F 03/04/1992

12 TVVN372YHG G 11/04/1994

13 BW1DHPS55V G 30/10/1993

14 YU8DZRB59B G 02/07/1994

15 R7XTTMQHNZ M 17/02/1995

16 VN2X7SSC1M M 24/07/1986

17 UB3EMM56UH M 22/09/1988

18 UPPSDZ4DUP M 29/08/1996

19 RGDAU6U935 M 20/02/1992

20 4BCTB8V9E3 P 28/10/1992

21 8TP8CUBATZ P 14/03/1993

22 VVZP1VT9DD R 23/11/1995

23 YFBMGU26V9 R 05/06/1991

24 TE3N8G91AY R 03/11/1994

25 U2C2YXNSPW R 08/07/1993

26 3SY59U56SV S 22/05/1993

27 UAUVND6MXY S 25/01/1997

28 QHYRXBAGZN S 17/07/1993

29 Q9VBXWCDWK S 13/10/1993

AZIENDA OSPEDALE-UNIVERSITA' PADOVA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI



All. 17

N. Codice Candidatura Iniziale Cognome Data Nascita

AZIENDA OSPEDALE-UNIVERSITA' PADOVA

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 37 POSTI 

DI DIRIGENTE MEDICO - PEDIATRIA

ELENCO AMMESSI - MEDICI SPECIALIZZANDI

30 QEU46NGNKF S 29/10/1993

31 1YY4S5FE7E T 01/07/1994

32 7ZUCUV4T8K T 14/09/1996

33 ZP9UB385NG V 11/12/1994

34 7FZ2SV4VWD V 20/02/1994

35 TXHPRCY2M6 Z 30/07/1991

36 S9C6YQUGS1 Z 09/12/1991


